Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко»
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

Приказ № 2

«Об утверждении плана мероприятий по устранению
выявленных недостатков в результате проведения
независимой оценки качества оказания
и повышения качества оказываемых услуг» от 14.01.2022 г.

Руководствуясь частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05 декабря
2017 г. №392-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», в целях
реализации постановления Правительства РФ от 17.04.2018 г. №457

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по устранению выявленных недостатков в
результате проведения независимой оценки качества оказания услуг и
улучшению работы Муниципального дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Солнышко» муниципального района город Нерехта
и Нерехтский район Костромской области и повышению качества
оказываемых им услуг (Приложение 1)

2.Настоящий документ разместить на официальном сайте учреждения МДОУ
детский сад «Солнышко»

3. Обеспечить исполнение утвержденного плана мероприятий,
способствующего улучшению качества работы МДОУ по итогам проведения
независимой оценки качества образовательной организации.

4. Обсуждать итоги мониторинга, предложения по улучшению качества
услуг образования МДОУ и направления указанных предложений.

5. Заслушать и обсудить отчет о результатах мониторинга по улучшению
показателей независимой системы оценки качества МДОУ детский сад
«Солнышко» на заседаниях коллегиальных органов самоуправления с
привлечением родительской общественности.

6. Назначить старшего воспитателя Татаринову И.Н. ответственным лицом за
размещение материалов на официальном сайте детского сада.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П
ри

ло
же

ни
е

1
к

пр
ик

аз
у

№
2

от
14

.01
.20

22

г.
(ио

§
05XIо
3соО

Лсм
V
05XН05КО.с
оо.о

>дк*
о(I)тд
§оЗе̂-

дк
О га
Он оО я

о
о .

ос
2
о .<и 20 31 Iга
ей
ОгаЯ

о .  РЭ
Н 2У 3ей

ей0
1ь
о
оч
д

<ио.

зд .4  2хX0)
сон
восо

дддд
е <5з  §
ь &д 2сидд

а
« II §щ <4

X
Он ко я.як!мя

яягаяя
Онс
оо.2 о

5  04 2

оя
а  в5 о
* га 3 яОн -̂н

О- С*
си <и2 яоддср
СО
оX<и

ас

2
ДдсидСрО.но>3

53 «
Ч  О

о
к '  52= Я Щ
2 155 в а га 23 я 5 к
О |
я  &  в °
О
о

ЗЯяей
§  9Я о  о  >п К СЗ

а В
<и взч *со
052
со <и
*г =гД о
н  )Д
д  о:~о
о
сиX

СрСОд
ДдиОо

о

доса*о

►»чига.

ЯО)
чяяни
О
3Он
с

зЯ
Яяо4уга>
яну
ояно.
о
■9"
г
й

гч<М
оС']
г!

оч

о
-ожжожа

ж
жа

га у
Ж Ж Р- ж

о га <и га
Онои в н,Ь х '©'.й►5 I в з «>> 2  га Я О

га
Я
I
Оно

33 5* ^Я  Й
=1 га яо
*’ 1 со аоЗ взСО Ш

а
соо
3
Оцои

! §  I

синою
сЗ
Он

§ «  с о
05 Д
2- х д  си
ч  со н  ̂. <->
Е* 5Д5? «со со
сЗ О со X

СПсн
СП

СП
СП
СП
СП

сиддси
я §5 5̂ Д  ^

1 IЯ  8
о . га
5 я
о. 2 си -о
2 3
я у

§ 1.
га

С  я

дноо
о-о

-©-
оX

)Досо
8зю

я я яга
я “ я я я юо у
Он о.га. я

гая
га «
ч я 2
О *га 5  я
°  5  2
О Он 2
2  и  2
0  _  О н4 5 “ .* и 5 о *
>* я °  3 у*). Н _ нО
«  2 -  га 5 й

К ■§■ I X
5 |  I  &
е* ^  сз Н си ^ ^ о
СО ^ сз

1 н Ч  я

яяа
1 я  о  га

Я я
Я 8
§ 2
8 2- а  °
а  з
3 еЗ2 ю
я !5 Е о5 ^ о. оо <и

я
Я я° га
Р н  В  _  .2^ о  га за К О "я я
1ю Он
а уя ■©<
“ I
8 §

ага
О
О
. я
>н Я
О о
Ч  “

О ю

1— о
я ^
я Й
Я
я 5га Ь я о<
3 2V© ’О'я 2 а. о
ж а

яжога
’§ =§

5§ § Р* Ч а  я о о Ч
Й 2Р я -га я о

СО Д ^0 н си
8 §■!

ю -в- я
°  о  5я  §  ж
о га ^5 3 3
я § Е13 Е ж
я  Й гаа> $2 я
8 8 31  ^
Р о с

<0
зж К
2 8 8 К
Ж в  ч 3 _Я ж 8
о „р<

IО н я  Д
О Й м

ж я аСРС д со
СчЗд

а щ
2

§ >8 я ага а
I  2
* ^  о га

У
3 2

о я о. о

8 Я

2 а

я
§ , я  т  я

я
яагага
Я
Ягага
Оно

зЯ
яяО

О 00
Я 00

II
I.

 Д
ос

ту
пн

ос
ть

ус

лу
г

дл
я

ин
ва

ли
до

в
(3

6,8

%
)

0 4
04
О
0 4
0 4

СО
о

О  о

0 4
0 4
О
0 4
0 4

СО
О

«
53
К
си

эх Э*
к
м ю
О о
4  5
О к
*  *  О й
2 3
5  Яв 03

«
О
ч
я

3
СС

я
О.
о

05
Я
Я
н
я
с
о
ом ю'
я  о

я
2
13
я
я
си
я
я
я
я  „
О. со
Я О
О в

м
Я
я Ч

2
2  §
«  О.о  иГ

О §

«  . „
5- хЧ  8

* I§ §
а  |
3  о

I  *
I  5

о
X
03ИЗ
о
И
3
(X
ои

зя" ^
я  со
Э й
О ев

со ЦЗ

(и
-
о

'З
а .

с  в  с  о
«  я
3  я
Э  ^

>ясц оз
аз соЙ 8оз X

О
см
о
0 4

0 4
0 4
О
0 4
0 4

О

см ^

о  X

03
Я
8  зя
из о
я
я
О

8  'о03
а .  «
с  я:
оЗ со
х  о

05
§
г
X02
2

юо
а .
с

05
X
Н
05
X

о -  к
* В

03
эх
5
Н
05
К
о .
с
о
о -
<и

си
х  I

&■ «  Ё .
с  Э о
СХ х  ^
и  са 2

^  о  о
^  X *

си
х
х
си
си
02

-  а
о  С

о
н
О-
о
с
X

с
о
X
X
02
но
8
02
н
с
о
о

X
&
§
я
Iо
о

ь
ЭХ
X

О
си
х
х
8

ЭХ
си
3 533 о  о

0 й 5
« о »

1 I 8
^  3  х

оЗ х:СО X
О. X

X

оЗ

А
*  Я
Й “
| в

'ни' >1н у>

^ 2  5 .
я? % чX  о  о

45 « Я
5 I
о  ю
я  о

И
Си
ОТ
я
2
05
Я
Я
оЗ
соя
3и
о_
о

эх X
X
X
0
3

1 5
° §
с  & со

X
X
X
и
сх
о

ЭХ
О

Й яX Д23 ^х  <и
х  н
о  х
4  Й>эо 5
а  з°  о _

О  о

2 Й
о  5
ё  я

о  3
я
я  м
си о
о  Ч6 5 Я с
о .  Э
си я
и  я
I-  я

;я
я  §
а  ч

ЗЯ
1)
3
8
03и
<и
4
я

я  ч

X си
X

X X
о X

к
N X
X X
X
X
X
X X

и . Xи я
X Он
X
X

о
-3-

о
X
X

Й
ч
X

X
X
X
X

X

X X
X X
о

си
Xи . сти Г)

ю Xо

м в  8
о  о  я
Ч  н  я
я  -в -  П.
Я я  8  сЗ в  И
ИЗ “  Ч
я
я

Л о

8 |
8  5
О- к   ̂ я.

X ЗЯ
я  о

X

<и ч  си м

X
2
я
я
и

о &■ °- 3
5  3

053 сич “•

ЗЯ<и си
я  я

си
о
Я

X о

я
я
о
2° и

я
я

<и я
я  ч
я  I
§
Я

о  «  2  о  2  о
«  052 4 си о
с  х

я
я
1го
Я
Я
2
си
о

3 мXX
X ЭХ
Ф X

ы
0
си
X
X
X
си
X
и
X и1
о
х
Он
X
X
X
X
X
о

X
о
кО  ^  X
О- Й ^  вО  2  о

ю  о  -9 - в
о  я  О о

я
<и

зЯ
о
я
я
§
я
а
о
0  „
8  Я
Б  В
&  о
Я с
1  ^
2  5
^  &  о  Ч
ВЗ 3 8

§  §
Я §
8  з
5  ^
х  з
си ^

ю  ^
о  щ

X
и X

* эх и
X

>>
X ч

и
X
§

§
X

X
эх

ё
<и
я Й*

о
Он о

X
Р' я X X о

ч X Иси У ю о
о О т *
я
2
чгт;

си
я
ч

X
си
Он

Е1
X

си
н

эхЦи X X о
Я

3
X X

X
*5

X
X

гл Я X Он X
я 2 кО о X
я
X
Я

5
Он

ь
о
Г1

-8-
X
X

о
*
X
X

3
2

13.
о X

О
эх
о
ГГ!

X
эх"

05 V Н- си
Я X X р о
о X к си X
ИЗ X X н с
го Он X X XО X X о X
Я X X X X

к
о У чуЯЯ
УжжчУя
>>

X я ж ж
У _вО У

я-4
гага.
5га*~>
2-О
° &

й ё §
О У «Ч  о  ж
га. ч  ж

я
У

§■&'
О Ю
у  га я &,

га
В * Й о х -е- ж ж < К
X
яжжУо. . о  я
я
Й
§
О  Я
5  ж га. а
га. ч
3 ?
>ж чУ У4 га.
У пВ 2 Й “
га. Й
§ ° ж
я  ч о

ж
га. сх
У о

га=г О О  Ч !  Ч  тН